РЕШЕНИЕ

от _______2013                                                                                                    № ___

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Кущевский район от 27 февраля 2013 года № 340

«О программе приватизации муниципального имущества

муниципального образования Кущевский район на 2013 год»

На основании письма прокуратуры Кущёвского района от 26 февраля 2013 года № 22-05-2013/975 о нарушениях законодательства о приватизации государственного и муниципального имущества, выявленных в проекте нормативного правового акта Совета муниципального образования Кущевский район «О программе приватизации муниципального имущества муниципаль-ного образования Кущевский район на 2013 год», Совет муниципального образования Кущевский район РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования Кущевский район от 27 февраля 2013 года № 340 «О программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Кущевский район на 2013 год» следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 3.7 изложить в следующей редакции:

«1) путём проведения торгов без изменения ранее установленного способа и условий приватизации имущества»;

2) подпункт 2 пункта 3.7 исключить;

3) подпункт 3 пункта 3.7 считать подпунктом 2;

4) пункт 5.1 после слов «определённых администрацией муниципаль-ного образования Кущёвский район,» дополнить словами «а также на офици-альном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определённом Правительством Российской Федерации,»;

5) абзац второй пункта 6.2 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования          Председатель Совета

Кущевский район                                         муниципального образования

                                                                        Кущёвский район

                                       В.С.Ханбеков                                                     А.А.Козлов